
%

£^SI^

ORDINANZA N. ^ì DEL H-à^- b>fé

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel

centro urbano;

PRESO ATTO delle ripetute segnalazioni di parte dei residenti, relativamente alle difficoltà

riscontrate alla fluidità alla circolazione derivante dalla sosta di veicoli;

CONSIDERATO che le dimensioni della carreggiata stradale' non consentono la sosta dei veicoli

senza arrecare pregiudizi alla fluidità della circolazione, anche in funzioni di eventuali transito di

mezzi di soccorso e che la stessa risulta essere inoltre senza sbocco;

RITENUTO di dover regolamentare la sosta nel Vico Antonello da Messina;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

O R D I N A

» II divieto di sosta permanente ambo i Iati, per tutti i veicoli a motore, nel Vico

Aetoneilo da Messina.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

L'Vili S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per

Legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza

ILJBBNDACO

(prof. Mcmele Mangione)


